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▶ PŘEDKRMY ◀

Naše paštika z kachních jater s cibulovým chutney a brusinkami   

Our homemade duck liver pâté with cranberry–onion chutney�

Kachní játra na cibulce s červeným vínem a jablky  

Duck liver sautéed with onion, red wine and apples

Zelňák se zakysanou smetanou, pažitkou a sekanými škvarky   

Savory cabbage pancake with sour cream, chives and crispy pork cracklings

Starters /  Appetizers

▶ POLÉVKY ◀

Dršťková polévka  /  Traditional tripe soup�

Silný kachní vývar se zeleninou a nudlemi  /  Rich duck broth with vegetables and noodles

Soups

▶ NĚCO MALÉHO K PIVU ◀

Gothajský salám s cibulí, octem a pečivem  /  Czech-style pork sausage with onion, vinegar and bread

Pikantní nakládaný hermelín s česnekem, cibulí a pečivem

Spicy pickled Camembert with garlic, onion and bread

Kachní výpeková pomazánka s cibulkou, kyselou okurkou a kváskovým chlebem 

Duck dripping spread with onion, pickle and sourdough bread�  

Míchaný hovězí tatarák s česnekovými topinkami  /  Beef tartare with garlic toast

Snacks with Beer

65 Kč

65 Kč

74 Kč

95 Kč

139 Kč

290 Kč

149 Kč

147 Kč

174 Kč

▶ HLAVNÍ JÍDLA Z KACHNY ◀

Půlka pečené kachny s výpekem  /  Half roast duck with pan juices

Pečené kachní stehno s bramborovými šiškami a červeným hlávkovým zelím   
Roasted duck leg with potato dumplings and red cabbage

Kachní prso sous-vide s omáčkou z portského vína, brusinkami a batátovým pyré 
Duck breast sous-vide with port wine sauce, cranberries and sweet potato purée

Smažené řízečky z kachních prsou s mačkanými smetanovými brambory a salátkem    
Crispy duck breast bites with creamy mashed potatoes and salad

Bramborové lokše s trhaným kachním masem, kysaným zelím a medovo-hořčičnou 
omáčkou  /  Potato pancakes with shredded duck, sauerkraut and honey–mustard sauce

Kachní sekaná s bramborovou lepenicí a salátkem  /  Duck meatloaf with mashed potatoes and salad

Tři špekové knedlíky s kachním masem, kysaným zelím a restovanou cibulkou  

Three bacon dumplings with duck meat, sauerkraut and fried onion 

Duck specialt ies

279 Kč

247 Kč

279 Kč

269 Kč

234 Kč

199 Kč

187 Kč
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▶ NAŠE KLASIKA ◀

Pikantní hovězí guláš s čerstvým křenem, cibulí a kváskovým chlebem 
Spicy beef goulash with fresh horseradish, onion and sourdough bread

300g Marinovaná vepřová krkovice na grilu s opečenou bramborou a česnekovým tvarohem 
300 g grilled marinated pork neck with baked potato and garlic curd

Pečené kuřecí prso v bylinkové krustě s grilovanými paprikami, hráškovými lusky 
a pasírovanými brambory  /  Roasted chicken breast in herb crust with grilled peppers, pea pods  

and creamy potatoes

Halušky s uzeným masem, kysaným zelím a cibulkou 
Slovak potato dumplings with smoked meat, sauerkraut and onion 

Smažený sýr s bramborovými hranolky a domácí tatarskou omáčkou 
Fried cheese with French fries and homemade tartar sauce

Houbový kuba s česnekem a majoránkou  /  Traditional Czech barely and mushroom dish  

with marjoram and garlic 

199 Kč

219 Kč

237 Kč

210 Kč

197 Kč

160 Kč

Our classics

▶ SALÁTY ◀

Grilovaný kozí sýr na trhaných listových salátech s čerstvou zeleninou a citrónový 
vinaigrette  / Grilled goat cheese served on mixed salad with fresh vegetables and lemon vinaigrette 

Smažené kuřecí špičky v kukuřičné strouhance na zeleninovém salátě a medovo-hořčičnou 
zálivkou  / Crispy corn-crusted chicken strips on vegetable salad with honey–mustard dressing

240 Kč

229 Kč

Salads

▶ ČERSTVÉ TĚSTOVINY ◀

Spaghetti s kousky grilovaného lososa, smetanou a čerstvým koprem 
Spaghetti with grilled salmon, cream and fresh dill

Spaghetti „Carbonara“ s guanciale, vejcem a tvrdým italským sýrem  

Spaghetti “carbonara” with guanciale, egg and Italian hard cheese

Spaghetti s bazalkovým pestem a tvrdým italským sýrem  

Spaghetti with basil pesto and Italian hard cheese

249 Kč

219 Kč

189 Kč

Fresh pasta

▶ DEZERTY ◀

Bramborové šišky s pečenými švestkami,  mákem, citronovým tvarohem a strouhaným 
perníkem  /  Potato dumplings with baked plums, poppy seeds, lemon curd and grated gingerbread

Medovník  /  Honey cake

Mrkvový dort  /  Carrot cake

179 Kč

75 Kč

85 Kč

Desserts
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1.		 Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich
2.		 Korýši a výrobky z nich
3.		 Vejce a výrobky z nich
4.		 Ryby a výrobky z nich
5.		 Podzemnice olejná (arašídy) a výrobky z nich 
6.		 Sójové boby (sója) a výrobky z nich
7.		 Mléko a výrobky z něj
8.		 Skořápkové plody a výrobky z nich (ořechy) 
9.		 Celer a výrobky z něj
10.	 Hořčice a výrobky z ní
11.	 Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich 
12.	 Oxid siřičitý a siřičitany v koncentraci vyšší než 

10mg.ml/kg nebo 10g.ml/kg vyjádřeno SO2

13.	 Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj
14.	 Měkkýši a výrobky z nich                 

Informace o výskytu alergenů v našich pokrmech 
a nápojích žádejte u obsluhy. Podle nařízení 
evropské unie o označování potravin ohrožujících život, 
zakotveném ve směrnici 1169/11 EU, Vám nabízíme 
seznam alergenů, obsažených v našich pokrmech.

Vyberte si také každý den od 11:00 do 14:00 hodin 
z našeho POLEDNÍHO MENU. 

Pátek a sobota výběr ze SPECIÁLNÍHO MENU. 

Roman Kain  
Cateringové a restaurační služby,  
rauty, firemní a soukromé akce, svatby. 

Hmotnost mas je uvedena v syrovém stavu. Hmotnost běžné 
porce pokrmu je uvedena v seznamu receptur, který je na 
požádání k nahlédnutí. Ceny jsou uvedeny v CZK včetně DPH.

▶ PŘÍLOHY ◀

Bramborové šišky  /  Potato dumplings 

Houskový knedlík  /  Bread dumpling

Červené zelí  /  Red cabbage

Bílé hlávkové zelí  /  White cabbage

Smažené bramborové hranolky  /  French fries

Opečené brambory  /  Roasted potatoes

Mačkané smetanové brambory s čerstvou petrželkou  / Creamy mashed potatoes with fresh parsley �

Pikantní zelný salát  /  Spicy cabbage salad

Side Dishes

Česnekový dip / Garlic Dip�

Pikantní dip / Spicy dip

Tatarská omáčka / Tartar sauce 

Majonéza / Mayonnaise�

Bylinková omáčka / Herb sauce�

40 Kč

40 Kč

40 Kč

40 Kč

40 Kč

▶ DIPY A OMÁČKY ◀
Dips and Sauces

49 Kč

45 Kč

39 Kč

39 Kč

57 Kč

40 Kč

40 Kč

59 Kč

▶ WWW.HOSTINECBEDNARKA.CZ ◀
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▶ PIVA ◀
Beer

SVIJANSKÝ PRÉMIOVÝ LEŽÁK 450 

Prémiový ležák 450 vznikl jako speciál k 450. výročí založení pivovaru ve Svijanech, ale díky oblibě 
zůstal v sortimentu natrvalo. Vařený z vybraného humnového sladu a chmelený žateckým 
poloraným červeňákem (Osvaldův klon). Kvašen v otevřených kádích a zrál v klasických ležáckých 
tancích. Plné chlebnaté pivo s příjemnou jemnou hořkostí.

Obsah alkoholu: 4,6 %

SVIJANSKÝ MÁZ 11°

Svou oblíbenost si tato nepasterovaná jedenáctka získala především díky své pitelnosti, jemné 
hořkosti a zlatavé barvě. Svijanský Máz je vyrobený z poloraného žateckého červeňáku z našich 
chmelnic v oblasti Polepských blat, humnového sladu z nezávislých sladoven a samozřejmě 
tradičním postupem – tedy kvašením v otevřených kádích na spilce a zráním v ležáckých tancích.

Obsah alkoholu: 4,8 %

SVIJANSKÝ KVASNIČÁK 13°

Kvasničák je nefi ltrované pivo, což znamená, že při jeho výrobě nedošlo k fi ltraci a je v něm zachován 
obsah kulturních pivovarských kvasinek. Proto je také jemně zakalené. Jeho chuť je příjemně 
hořká a plná. Zakoupit si ho můžete mimo jiné ve svátečních dvoulitrových skleněných džbánech 
a litrových designových lahvích.

Obsah alkoholu: 5 %

PRIMÁTOR WEIZEN

Weizen je osvěžující nefi ltrované pivo s charakteristickou hustou pěnou. V aroma vůni i chuti lze 
objevovat tóny banánu, hřebíčku, lehký náznak nektarinek. O jeho kvalitě svědčí spousta ocenění 
z tuzemských i zahraničních degustačních soutěží, které každoročně získává. Ostatně, které z čes-
kých piv se může chlubit tak prestižním titulem „Nejlepší pivo na světě“ z World Beer Awards v Lon-
dýně?

Obsah alkoholu: 4.8 %

PRIMÁTOR EPA  

Typický anglický ale [ejl] s jantarovou barvou, jemnou hořkostí a plným sladovým tělem. Pečlivě 
vybrané chmely dodávají vůni pryskyřic, růží, grapefruitové kůry a angreštu. Intenzivní hořkost 
postupně přechází v sušší sladovost s tóny karamelu a sušeného ovoce. Pivní zážitek doplňuje tmavě 
jantarová až granátová barva a jemná hedvábná pěna.

Obsah alkoholu: 5 %

PRIMÁTOR FREE TCHYNĚ

Nealkoholická varianta naší TCHYNĚ. Infuzně vařená a chmelená novými českými odrůdami chmele. 
Tři druhy sladů dávají pivu zlato-měděnou barvu a plnost, kterou umocňuje nefi ltrovaný charakter. 
Unikátní kvasinky dotvářejí skvělou chuť bez alkoholu. Ve sklepě chmeleno počtvrté za studena aro-
matickými chmely, které zvyšují pitelnost. Bohatá pěna, která prostě kroužkuje.

Obsah alkoholu: 0,5 %

SKY RIDER 10° 

Sky Rider je India Pale Lager, který vzdává hold hrdinům nebes. Výrazná hořkost piva s použitím 
amerických a anglických odrůd chmele se snoubí s jeho s lehkým a svěžím tělem. 

Obsah alkoholu: 4,6 %

CHERRY BEER 10° 

Cherry Beer je míchaný nápoj z výčepního piva a višňového sirupu, který přináší harmonii sladce 
navinulé ovocné chuti a jemné chmelové hořkosti. Je ideální volbou pro ty, kdo chtějí osvěžení 
s osobitým nádechem.

Obsah alkoholu: 3,9 %

36/47 Kč
  (0,3/0,5 l)

44/59 Kč
  (0,3/0,5 l)

40/54 Kč
  (0,3/0,5 l)

39/52 Kč
(0,3/0,5 l)

47/64 Kč
  (0,3/0,5 l)

36/47 Kč
(0,3/0,5 l)

39/52 Kč
(0,3/0,5 l)

44/59 Kč
(0,3/0,5 l)
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44 Kč

44 Kč

54 Kč
59 Kč

▶ HORKÉ NÁPOJE ◀

Horká čokoláda	  / Hot chocolate

Grog / Grog

Svařené víno se skořicí / Mulled wine with 
cinnamon 

Čaj Meßmer BIO / Tea Meßmer BIO	

Čaj z čerstvého zázvoru nebo máty  
Fresh Ginger or Mint Tea

Všechny kávy a  j iné teplé nápoje Vám rádi 
připravíme s sebou!

Hot Drinks

Caffè Espresso			 

Caffè Espresso (bez kofeinu) 
Caffe Espresso (decaffeinated) 	

Caffè Cappuccino			 

Caffè Latte

▶ COSTA COFFEE ◀
Costa Coffee

▶ NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE ◀

57 Kč
57 Kč
57 Kč
39 Kč

64 Kč 

119 Kč

57 Kč
70 Kč
39 Kč

49 Kč

49 Kč

0,3l   Coca-Cola Zero, Coca-Cola, Fanta, Sprite

0,25l   Kinley Tonic, Ginger Tonic, Bitter Rose Tonic

0,25l   Cappy dle nabídky / Cappy by offer

0,25   Voda nesycená, sycená  
Still or Sparkling Water

0,75l   Römerquelle nesycená, sycená  
Römerquelle Water (Still or sparkling)

0,5l   Džbánek domácí limonády  
Pitcher of Homemade Lemonade

0,25l   Fuzetea ledový čaj / FuzeTea Iced Tea

0,5l   Monster Energy / Monster Energy Drink 

1,5l   Džbánek vody s ledem, citronem a mátou  
Pitcher of water with lemon and fresh mint

Svijanský nealkoholický  Vozka černý rybíz 
a limetka / Svijany Vozka non-alcoholic beer  
– blackcurrant & lime 

Svijanský nealkoholický Vozka yuzu a bergamot 
Svijany Vozka non-alcoholic beer – yuzu & bergamot 

Non-Alcoholic Beverages

0,04l

0,04l

0,04l   

0,04l   

0,04l   

0,04l   

0,04l   

0,04l   

0,04l

0,04l   

0,04l   

0,04l   

0,04l   

0,04l   

0,04l  

0,04l

0,04l   

0,04l   

0,04l   

0,04l   

0,04l   

0,04l  

0,04l

0,04l   

0,04l   

0,04l   

0,04l   

0,04l   

0,04l  

0,04l

0,04l   

0,04l   

0,04l   

0,04l   

0,04l   

0,04l  

0,04l

0,04l   

0,04l   

0,04l   

0,04l   

0,04l   

0,04l  

0,04l

0,04l   

0,04l   

0,04l   

0,04l   

0,04l    

0,04l   

0,04l   

0,04l   

0,04l  

Baileys	

Pisang Ambon	

Peprmintový likér 		

Griotka				  

Becherovka	
Fernet Stock / Citrus 		

Tuzemský rum			 

Jägermeister 	

Vodka Finlandia

Cherry/Plum Liqueur		

Slivovice			 

Hruškovice

Williams Hruška 

Plum Brandy 15 Family Reserve

Bacardi  Blanca/Oro/Spiced

Siboney 34 

Bucanero

Legendario

Espero Coffee Rum

The Demons Share

Dictador 10

Barceló Blanco

Barceló Imperial

Planteray XO

Brugal 1888

Diplomatico

Mount Gay Barbados XO

Zacapa Solera Gran Reserva

Malteco 20 Reserva

Matusalem 23 Gran Reserva

Ron Centenario 20

Ronmiel Aguere 10

A.H.Riise Non Plus Ultra

Osa Whisky Clubhouse

Tullamore Dew /Honey

Bushmills

Jameson

Wild Chesse Honey

Jim Beam

Jack Daniels / Honey

Yellow Rose Outlaw Bourbon
McClellands Lowland

Ardbeg 10

Laphroaig 10

Glenfiddich 15
Tenjaku whisky

Suntory Hibiki Masters Select

Gin Mare

Gin Martin Miller Westbourne

Pink 47

Bombay Sapphire

Bombay Sapphire Sunset

Tanqueray Flor de Sevilla

▶ LIKÉRY, DESTILÁTY, WHISKEY ◀

55 Kč
55 Kč

120 Kč
120 Kč
120 Kč

0,1l   Martini	  			 

0,1l   Cinzano

0,2l   Aperol Spritz

0,2l   Martini Fiero

0,2l   Sklenička frizzante			 

▶ APERITIV ◀
Aperit iv

Liqueurs,  Spirits ,  Whiskey

54 Kč
59 Kč
69 Kč

49 Kč
77 Kč

50 Kč
60 Kč
35 Kč
35 Kč
45 Kč
40 Kč
35 Kč
50 Kč
50 Kč
40 Kč
50 Kč
50 Kč
90 Kč

500 Kč

50 Kč
65 Kč
70 Kč
80 Kč
85 Kč
95 Kč
115 Kč
50 Kč

120 Kč
130 Kč
125 Kč
140 Kč
170 Kč
175 Kč
175 Kč
185 Kč
200 Kč
200 Kč
330 Kč

155 Kč
65 Kč
55 Kč
55 Kč

100 Kč
50 Kč
75 Kč

200 Kč
95 Kč

155 Kč
155 Kč
190 Kč
85 Kč

500 Kč

130 Kč
140 Kč
80 Kč
65 Kč
65 Kč
65 Kč



▶ ČERVENÁ VÍNA/RED WINES ◀

  

▶ BÍLÁ VÍNA ◀ ▶ RŮŽOVÁ VÍNA ◀

RULANDSKÉ ŠEDÉ 

0,75l  Rodinné vinařství Sedlák, 
Velké Bílovice, zemské/quality wine, suché/dry

Už ve vůni je patrná vyzrálost a kvalita hroznů. Vůně je 
plná, bohatá, příjemně ovocná, s tóny kompotovaných 
hrušek a citrusů. Chuť je opět plná, dlouhá, harmonická, 
jemně zaobalená hroznovým cukrem s pikantním 
závěrem.

PINOT GRIS 

0,75l  Vinařství Thaya, Hnanice, 
pozdní sběr/late harvest, polosuché/semi-dry

Víno žluté barvy se zlatavými odlesky. Aromatika je 
jemná s tóny žlutého ovoce, máslových hrušek s podtóny 
chlebové kůrky. V chuti je šťavnaté, vyvážené s dlouhou 
perzistencí s tóny zralých letních jablek a hrušek.

PÁLAVA 

0,75l  Vinařství Bílkovi, Velké Bílovice, 
pozdní sběr/late harvest, polosladké/semi-sweet 

Barva vína je světle zlatá s jemným slámovým 
podtónem. Vůně je svěží, povzbudivá. Nabízí tóny zralého 
letního jablka a čajové růže. Chuť je zakulacená, plná, 
nasládlá. Sušené jablko a jeho nasládlost, šťáva broskví 
se prolíná s chutí citrusů.

CHARDONNAY „THINK“  

0,75l  Vinařství Smrčka, Morava, Znojemská,
zemské/quality wine, suché/dry

Chardonnay fermentovalo a zrálo na malých dubových 
sudech z francouzského dubu po dobu 11 měsíců. 
Poté dalších 6 měsíců na lahvi. Víno je dlouhé, strukturní 
s charakterem žlutého ovoce a stopami dřeva. 
Potenciál na zrání je cca 2-8 let.

125 BIANCO BIOLOGICO  

0,75l Vinařství Feudi Salentini, Itálie, 
oblast Puglia, suché/dry 

Bianco Biologico z řady 125 je organické víno vzniklé 
spojením odrůd Chardonnay, Malvasia bianco a Fiano. 
Má elegantní aroma bílých květů s tóny citrusů a ovoce. 
Vyvážená kyselina mu dodává svěžest a perzistenci. 
Skvěle ladí s korýši, syrovými rybami a sezónními saláty.

RIESLING „VON UNSERN“

0,75l  Vinařství Balthasar Ress, Německo, 
oblast Rheingau, suché/dry 

Vzrušující souhra ovoce a elegantní kyselosti vytváří 
perfektní svěží chuť Ryzlinku „Von Unserm“. 
Vůně zpočátku okouzlí svěžími, lehce travnatými 
aromaty v kombinaci se žlutým ovocem , které jsou 
doplněny klasickými vůněmi Ryzlinku, jako je žluté 
jablko a nádech meruňky.

RIESLING

0,75l  Vinařství Kolonne Null, Německo, suché/dry, 
nealkoholické 

Víno spojuje tóny žlutého ovoce s osvěžující živostí 
a elegantní minerálností. Riesling s pikantní kyselinkou 
a jasnou ovocnou vůní působí harmonicky, napínavě 
a mimořádně příjemně na pití.
Vegan – Bez lepku

COMTESSE ROSÉ „VICOMTÉ D‘AUMELAS“ 
0,75l  Vinařství La Vicomté, Francie, 
oblast Languedoc, suché/dry  

Hedvábná, svěží růžovka ve stylu Provance. 
Perfektně vyvážená chuť broskve, grenadiny 
s náznakem tymiánu. Vysoká míra pitelnosti!

 430 Kč 

 470 Kč 

570 Kč 

480 Kč 

480 Kč 

500 Kč 

580 Kč 

560 Kč 

ZWEIGELTREBE  

0,75l  Vinařství Mádl, Velké Bílovice, 
pozdní sběr/late harvest, suché/dry

Nejrozšířenější odrůda v lokalitě. Hrozny pochází z jižně 
exponovaných teras Súdné. Víno je plné, dlouhé, nabízí 
sametovou chuť s tóny ostružin a višní po delším zrání.

CHÂTEAU DE RESPIDE  RESERVE 

0,75l  Vinařství Château de Respide, 
Francie  Bordeaux, Graves, suché/dry

Skvělé základní Bordeaux! Živá barva, s tóny červeného 
bobulového ovoce. Chuť je tučnější, dobře strukturovaná 
s atraktivní tříslovinou a kořenitou dochutí typickou pro Graves.

PRIMITIVO PUGLIA SINISCALCO 

0,75l  Vinařství Casa Vinicola Coppi, 
Itálie, oblast Puglia, suché/dry

Autentické Primitivo z Apulie s živou rubínovou barvou 
a intenzivním aroma třešní. V chuti je plné, sametové a ovocné 
s dlouhou dochutí. Skvělé k červeným masům a zralým sýrům.

BIO PROSECCO SPUMANTE EXTRA DRY

0,75l  Vinařství Case Paolin, Itálie, Veneto, extra dry

Svěží, zábavné BIO extra dry. Světlé a krémové s živou 
kyselostí a jemným perlením. Vůně citrusových květů 
a hrušky. V chuti dominuje broskev s kapkou citrusu.

CABRÓ CAVA BRUT 

0,75l  Vinařství Emendis, Španělsko, oblast Cava, brut

Bledá Cava se zlatými nuancemi a jemným perlením. 
Aroma citrusů a karamelu. Chuť je kulatá, elegantní, 
se sametovými tóny a jemným závěrem syrových mandlí.

NICOLAS FEUILLATTE BLANC 
DE BLANCS 2017 

0,75l  Vinařství Nicolas Feuillatte, Francie, 
oblast Champagne, suché/dry

Výjimečné ročníkové 100% Chardonnay s bohatou 
komplexností a krémovou strukturou, s minerálním závěrem. 
Perfektní pro speciální příležitosti.

BOHEMIA SEKT 

0,75l  brut, demi sec, nealko

Česká ikona s dlouholetou tradicí. Bohemia Sekt představuje 
jemné a harmonické perlení, ideální pro oslavy i osvěžení. 
Vybírejte mezi oblíbeným suchým Brut, ovocnějším 
Demi Sec, nebo svěžím Nealko pro lehké chvíle.
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▶ JÍDELNÍ A NÁPOJOVÝ LÍSTEK ◀

ČERTI APARTMÁNY

Ještědská 479  /  Liberec

Tel: +420 486 100 075

www.certiapartmany.cz

POKOJE WIMBLEDON

Fibichova 1377/8  /  Liberec

Tel: +420 486 100 075

www.restauracewimbledon.cz

ČERTI NA JEŠTĚDU

Ještědská 479  /  Liberec

Tel: +420 486 100 071

www.certinajestedu.cz

SPORT CAFÉ PIZZERIA

Ještědská 202/ Liberec

Tel: +420 724 001 803

www.pizzasport.cz

RESTAURACE WIMBLEDON

Fibichova 1377/8  /  Liberec

Tel: +420 601 369 090

www.restauracewimbledon.cz

IRISH PUB 2020

Bednářská  /  Liberec

Tel: +420 606 341 566

www.irish-pub-2020.metro.bar

RESTAURACE NA VÝSLUNÍ

Čížovka 20  /  Kněžmost

Tel: +420 606 341 566

www.restauracedrhleny.cz 


